INSTITUCION EDUCATIVA MAESTRO FERNANDO BOTERO Pagina I de I
NIT: 811.031.904.8 Fecha de proceso 09/11/2023
: ) ) .

i Hora de Proceso 14:31:39
ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202310 Vigencia 202210 Variacion (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

el e

RECTOR
C.C. 8405289

$40,708,079.00
$0.00
$0.00

$47,256,816.00
$0.00
$0.00

-$6,548,737.00
$0.00
$0.00

$40,708,079.00

$47,256,816.00

-$6,548,737.00

$40,708,079.00

$47,256,816.00

-$6,548,737.00

$1,357,083.00 $1,737,986.00 -$380,903.00
$1,357,083.00 $1,737,986.00 -$380,903.00
$1,357,083.00 $1,737,986.00 -$380,903.00
$12,576,125.00 $12,576,125.00 $0.00

$14,842,111.00
$11,932,760.00

$34,031,488.00

-$1,088,783.00

-$19,189,377.00
$13,021,543.00

$39,350,996.00

$45,518,830.00

-$6,167,834.00

$39,350,996.00

$40,708,079.00

$45,518,830.00

$47,256,816.00

ORLANDO[CASTRIL J EZ

-$6,167,834.00

-$6,548,737.00

CONTADOR
C.C. 98495144
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